YeTBepTakoB EBreHun Muxannosuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

20231204-0

20240228/1-0

20240228/2-0

20240314-0

20240306-0

01-02/24

06-23/07

06-23/14-1

06-23/14-2

06-23/14-3

13-03/24

19-02/24

22-02/24

28-03/24

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLlee
AO0roBop Ha NnposepneHue oueHKu

000 "EanHas cnyxba oueHkn"

00O "EpuHas cnyxba oueHKn"

00O "EpuHas cnyxba oueHkn"

00O "EpunHas cny>xba oueHKn"

00O "EpuHas cnyxba oueHkn"

YMNO YeTBepTakos E. M.

YO YeTtBepTakos E. M.

4YMO YeTBepTakos E. M.

YMO YeTBepTakos E. M.

YMO YeTBepTakos E. M.

YMNO YeTBepTakos E. M.

YrO YeTBepTakos E. M.

YMO YeTBepTakos E. M.

YrO YeTBepTakos E. M.

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

10.01.2024

12.03.2024

12.03.2024

20.03.2024

11.03.2024

01.02.2024

05.02.2024

06.03.2024

12.03.2024

11.03.2024

13.03.2024

19.02.2024

22.02.2024

28.03.2024

CBepeHun

YeTBepTakoB EBreHun Muxannosuny

010293

15.06.2018

Ob6beKkT
OLLeHKHU

3eMns, 30aHnn

3eMn4, 30aHne

3eMns, 34aHne

340aHune,
nomMewleHna

cneuTexHukKa

nomMeuleHne

COOpYXeHns

COOpY>XXeHus

obopypnoBaHue

COOpY>XKeHus

aBToOMOb6UIb

aBToMOb6Ub

aBTOMOb6UIb

3eMnd, 30aHnA

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOTro
MMylLecTBa

OueHKa ABV>XUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN



	Четвертаков Евгений Михайлович

