

Четвертаков Евгений Михайлович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Четвертаков Евгений Михайлович			
Номер в реестре членов РОО		010293			
Дата включения в реестр членов РОО		15.06.2018			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
20231204-О	ООО "Единая служба оценки"	10.01.2024	земля, здания	рыночная	Оценка недвижимости
20240228/1-О	ООО "Единая служба оценки"	12.03.2024	земля, здание	рыночная	Оценка недвижимости
20240228/2-О	ООО "Единая служба оценки"	12.03.2024	земля, здание	рыночная	Оценка недвижимости
20240314-О	ООО "Единая служба оценки"	20.03.2024	здание, помещения	рыночная	Оценка недвижимости
20240306-О	ООО "Единая служба оценки"	11.03.2024	спецтехника	рыночная	Оценка движимого имущества
01-02/24	ЧПО Четвертаков Е. М.	01.02.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
06-23/07	ЧПО Четвертаков Е. М.	05.02.2024	сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
06-23/14-1	ЧПО Четвертаков Е. М.	06.03.2024	сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
06-23/14-2	ЧПО Четвертаков Е. М.	12.03.2024	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
06-23/14-3	ЧПО Четвертаков Е. М.	11.03.2024	сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
13-03/24	ЧПО Четвертаков Е. М.	13.03.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
19-02/24	ЧПО Четвертаков Е. М.	19.02.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
22-02/24	ЧПО Четвертаков Е. М.	22.02.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
28-03/24	ЧПО Четвертаков Е. М.	28.03.2024	земля, здания	рыночная	Оценка недвижимости